

ZP.042.5.2024

## WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Wzmocnienie potencjału OSP Paprotnia poprzez zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z wyposażeniem”**

**Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1605 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:**

#### **1. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3259 mm?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu o wysokości 3259 mm, tym samym nie dokonuje zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej: „SWZ”).

#### **2. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną z blachy nierdzewnej z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną z blachy nierdzewnej z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia, tym samym nie dokonuje zmian w „SWZ”.

#### **3. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający dopuści, by powierzchnia dachu i podestów roboczych pokryta była blachą ryflowaną?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości pokrycia dachu i podestów roboczych blachą ryflowaną, tym samym nie dokonuje zmian w „SWZ”.

#### **4. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by autopompa wykonana była z aluminium?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody by autopompa wykonana była z aluminium, tym samym nie dokonuje zmian w „SWZ”.

#### **5. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowego systemu kanałów grzewczych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowego systemu kanałów grzewczych, tym samym nie dokonuje zmian w „SWZ”.

**6. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z działkiem wodno-pianowym, które jest montowane na stałe bez systemu hydraulicznego podnoszenia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia pojazdu z działkiem wodno-pianowym, które jest montowane na stałe bez systemu hydraulicznego podnoszenia, tym samym nie dokonuje zmian w „SWZ”.

**7. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.:

- a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu i usunięciu wad i usterek w okresie gwarancji,
- b) 5% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych zgodnie z wnioskiem Wykonawcy, tym samym nie dokonuje zmian w „SWZ”.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że treść zapytań bez ujawniania źródła zapytań wraz z wyjaśnieniami, są udostępniane na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://josephine.proebiz.com/pl>

Przedmiotowe wyjaśnienia treści specyfikacji są dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część.

**GMINA TERESIN**  
96-515 Teresin, ul. Zielona 20  
tel. (0-46) 861-38-15 do 17  
NIP 837-16-95-437, REGON 148048537

**WÓJT**  
  
Marek Olechowski